PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.05.2014

№ 105-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от 28.06.2013 № 139-па

«Об утверждении порядка

формирования и ведения реестров

муниципальных услуг (работ)

муниципального образования

городской  округ город Пыть-Ях»

(в ред. от 27.09.2013 №243-па,

от 27.12.2013 № 387-па)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения наименования муниципальных услуг в соответствии со сводным перечнем типовых услуг, а так же упорядочения деятельности муниципальных учреждений по оказанию муниципальных услуг (выполнению работ), внести в постановление администрации города от 28.06.2013 № 139-па «Об утверждении порядка формирования и ведения реестров муниципальных услуг (работ) муниципального образования городской  округ город Пыть-Ях» следующие  изменения:

1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2. Приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №2.
3. Сектору пресс-службы управления делами  (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном  средстве массовой информации  «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального  опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по экономике Стефогло В.В.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер